MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

RETIFICAÇÃO AO EDITALRETIFICAÇÃO AO EDITAL  Nº Nº 0606/DGBR/DGBR  DE DE 0505  DE JULHODE JULHO  DEDE  20212021

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS BRASÍLIA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA (IFB), nomeada pela Portaria nº 474, de
06/05/2019, D.O.U. nº 86, de 07/05/2019, Seção 2., no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

I. ONDE SE LÊ:I. ONDE SE LÊ:

Resultado Final do Processo Seletivo e Convocação
para Matrícula em 1ª Chamada 10/08/2021

Período de Matrícula em 1ª Chamada – Registro
Acadêmico do Campus Brasília – de 09h às 18h 11, 12 e 13/08/2021

Demais Convocações para Matrícula (se necessário) 16/08/2021
Previsão* de Início das Aulas do 2º semestre letivo de
2021** 04/10/2021

Licenciatura em
Dança 8 Vespertino 10 1 4 1 3 1 4 1 3 2 30

Resolução
IFB

Nº
05/2010

II. LEIA-SE:II. LEIA-SE:

Resultado Final do Processo Seletivo e Convocação
para Matrícula em 1ª Chamada 17/08/2021

Período de Matrícula em 1ª Chamada – Registro
Acadêmico do Campus Brasília – de 09h às 18h 23, 24 e 25/08/2021

Demais Convocações para Matrícula (se necessário) 27/08/2021
Previsão* de Início das Aulas do 2º semestre letivo de
2021** 04/10/2021

Licenciatura em
Dança 8 Matutino 10 1 4 1 3 1 4 1 3 2 30

Resolução
IFB

Nº
05/2010

Brasília, 04 de agosto de 2021

Original Assinado
Patrícia Albuquerque de Lima

Diretora-Geral do Campus Brasília

Portaria nº 474/2019-RIFB/IFB, de 6 de maio de 2019

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Patricia Albuquerque de LimaPatricia Albuquerque de Lima, DIRETOR GERAL - CD2 - DGBRDIRETOR GERAL - CD2 - DGBR, em 04/08/2021 15:01:47.

Este documento foi emiCdo pelo SUAP em 04/08/2021. Para comprovar sua autenCcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

284947
671b855a91

Campus Brasília
Via L2 Norte, SGAN 610, Módulo D, E, F

e G., Asa Norte, BRASILIA / DF, CEP
70.830-450

(61) 2193-8055

	Documento assinado eletronicamente por: